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Mellan 1a och 3e advent deltar 47 av Innerstadens medlemmar i årets julskyltningstävling. Besökare 
röstar fram sina favoriter till en jury som utser två vinnare. 
 

Söndag 28 november inleds Innerstadens traditionsenliga julskyltningstävling. Tävlingen som nu är 

inne på sin sjätte omgång lockar för varje år fler deltagare. Årets upplaga går under temat  

”Göteborg 400 år”.  

- Med julskyltningstävlingen knyter vi an till 400-årsjubiléet och välkomnar besökare till julen i 

Göteborgs innerstad. Det är glädjande att så många verksamheter deltar i år, säger Lena 

Dalerup, vd på Innerstaden Göteborg. 

Besökare kan SMS-rösta på årets julskyltning enligt anvisningarna som sitter på respektive 

verksamheters skyltfönster. Nytt för i år är att den som röstar även kan tävla om en hotellnatt för två 

på Scandic Opalen.  

- Tävlingen bidrar inte bara till en fin julkänsla för besökare utan engagerar också Innerstadens 

verksamheter. Det är rekordmånga deltagare i år som visar upp sina vackra skyltfönster, säger 

Erika Kern, projektledare på Innerstaden Göteborg.  

En jury utser två vinnare bland de verksamheter som fått flest röster. Deltagarna tävlar i kategorin 

fristående butik/verksamhet och kategorin kedja/varuhus. Restaurang Zamenhof och Hotel Radisson 

Blu Scandinavia sponsrar tävlingen med fantastiska priser till de vinnande verksamheterna. 

Årets deltagare  

https://innerstadengbg.se/sv/jul  
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Vid frågor kontakta  

ErikaKern 

Projektledare 

Tfn:0709632372 

 erika.kern@innerstadengbg.se  
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Jury 

Lena Dalerup, VD Innerstaden Göteborg.  

Dag Agård, varuhuschef NK. 

Dan Rudhag, ägare Ströms, vinnare kategori enskild verksamhet år 2020.  

Elin Claeson, butikschef Norrgavel, vinnare kategori kedja/varhus år 2020.  

Annica Ericsson, ägare Almedalsmagasinet och styrelsemedlem i Innerstaden Göteborg. 

 

Innerstaden Göteborg  

Innerstaden Göteborg ideell förening är en opartisk, icke vinstdrivande centrumförening som genom 

sitt servicebolag Innerstaden Göteborg AB driver sin verksamhet. I samverkan med Göteborgs Stad 

erbjuder Innerstaden Göteborg en samverkansplattform för närmare 500 anslutna företag och 

samarbetsparter. Samverkan skapar mervärde och är det fundament som Innerstaden Göteborg utgår 

ifrån i sitt arbete. 


